[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка
от 14.11.2022 года № 582
[bookmark: OLE_LINK1]О поощрении  Благодарностью,                                                                               Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района» № 264 от 08 ноября 2022 года «О поощрении работников в связи с профессиональным праздником-Днём бухгалтера», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 30 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за высокий профессионализм, многолетний, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днём бухгалтера следующих работников  муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района»:
- Провилкову Ларису Николаевну, ведущего бухгалтера группы учета и расчетов по заработной плате;
-  Тугаринову Елену Владимировну, заместителя главного бухгалтера;
- Тютюнник Наталью Юрьевну, руководителя финансовой группы.
2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района   за высокий профессионализм, добросовестный и ответственный труд и в связи с профессиональным праздником- Днём бухгалтера:
- Ремизову Наталью Владимировну, руководителя материальной группы  муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
- Толстоногову Татьяну Михайловну, ведущего экономиста финансовой группы муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
- Борисову Людмилу Александровну, руководителя отдела сводного учета и отчетности   муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
- Барыгину Ольгу Геннадьевну, ведущего бухгалтера отдела сводного учета и отчетности  муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
- Капустину Елену Сергеевну, руководителя группы по организации детского питания  муниципального казенного учреждения  «Межотраслевая централизованная  бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
[bookmark: _GoBack]- Усольцеву Анну Александровну, ведущего бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №49 г.Слюдянки;
- Главатских Светлану Сергеевну, ведущего бухгалтера муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

	И.о мэра Слюдянского муниципального района
	Ю.Н. Азорин

image1.png